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‘ Localizacion

PUNTO MUESTREO:

MUESTREOS:

PUNTO MUESTREO:

Fecha Toma
17/09/2018
03/09/2018
20/08/2018
06/08/2018
16/07/2018
02/07/2018
18/06/2018
04/06/2018
21/05/2018
18/09/2017
04/09/2017
21/08/2017
07/08/2017
17/07/2017
03/07/2017
19/06/2017
05/06/2017
22/05/2017
19/09/2016
05/09/2016
22/08/2016
08/08/2016
18/07/2016
04/07/2016
20/06/2016
06/06/2016
23/05/2016
21/09/2015
01/09/2015
24/08/2015
03/08/2015
20/07/2015
06/07/2015
22/06/2015
01/06/2015

Sistema de Informacién Nacional de Aguas de Barfio

Playa

PLAYA LA BARROSA PM1

Escherichia coli

16 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
4 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
6 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
8 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
10 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL

PLAYA LA BARROSA PM2

Muestreos ‘

Enterococo
29 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL

120 UFC/100 mL

8 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
4 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
4 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
4 UFC/100 mL
5 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
4 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
6 UFC/100 mL
4 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
25 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL

https://nayadeciudadano.msssi.es/Splayas/ciudadano/ciudadanoVerZonaAction.do

N aya d e Sisterna de Informacion Macional de ﬁguas de Bafio

'Imprimir. .Volver. 'Salir.

Enlaces Interés

Observaciones
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar

Sin Calificar
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11/12/2018

MUESTREOS:

Fecha Toma
17/09/2018
03/09/2018
20/08/2018
06/08/2018
16/07/2018
02/07/2018
18/06/2018
04/06/2018
21/05/2018
18/09/2017
04/09/2017
21/08/2017
07/08/2017
17/07/2017
03/07/2017
19/06/2017
05/06/2017
22/05/2017
19/09/2016
05/09/2016
22/08/2016
08/08/2016
18/07/2016
04/07/2016
20/06/2016
06/06/2016
23/05/2016
21/09/2015
01/09/2015
24/08/2015
03/08/2015
20/07/2015
06/07/2015
22/06/2015
01/06/2015

Sistema de Informacién Nacional de Aguas de Barfio

Escherichia coli

0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
32 UFC/100 mL
4 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
4 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
5 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
6 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
13 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
14 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
5 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL

Enterococo
12 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
4 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
4 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
5 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
6 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
4 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
4 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
9 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL
0 UFC/100 mL

https://nayadeciudadano.msssi.es/Splayas/ciudadano/ciudadanoVerZonaAction.do

Observaciones
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar
Sin Calificar

Sin Calificar
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